ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

DECRETO N° 3423/2025, de 22 de dezembro de 2025.

HOMOLOGACAO DA CLASSIFICACAO FINAL
PROCESSO SELETIVO N.° 015/2025.

TIAGO SCHUTZ, Prefeito Municipal de Rancho
Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuicdes legais e de acordo com o disposto na Lei
Organica do Municipio,

DECRETA:

Art. 1° - Torna-se publico para o conhecimento dos interessados a Homologacdo da
Classificacdo Final do Processo Seletivo n® 015/2025, conforme Ato e Anexo | desde Decreto,
informando a Fungéo, a posicdo na classificagdo, nome, notas finais e a situacdo final dos
candidatos aprovados.

Art. 2° - Revogam-se as disposicGes em contrario.

Art. 3° - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de
Costume.

Rancho Queimado/SC, 22 de dezembro de 2025.

TIAGO SCHUTZ

Prefeito Muncipal



ESTADO DE SANTA CATARINA we

MUNICIPIO DE RANCHO QUEIMADO | d
®

* *
& PROCESSO SELETIVO PUBLICO N.2 015/2025

CONCURSOS

ATO 08

O Municipio de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, o Senhor Tiago Schutz, TORNA PUBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CLASSIFICAGAO FINAL

1.1. Considerando que ndo houve interposigcdo de recursos contra o relatério de notas da prova e
classificagdo provisdria, assim, em nada se altera o relatério de notas, anteriormente divulgado, tornando-se
o Relatério de Classificagdo Final constante no Anexo I.

2. ACOMPANHAMENTO DO EDITAL

2.1. Acompanhar o site www.wedoconcursos.com.br o andamento deste certame, nos termos do
edital de abertura das inscri¢Ges, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Rancho Queimado, 22 de dezembro de 2025.

Tiago Schutz
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

. Pagina | 1
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N2 015/2025

@ www.wedoconcursos.com.br


http://www.wedoconcursos.com.br/

INSCRICAO
20
1
7
11
19
3
25
21
23
14
18
24
26
5
9
10
12
22
8
6
2

ANEXO |
CLASSIFICAGAO FINAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N.2 015/2025

01 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

NOME
KAUA VERONEZI RODRIGUES
DARLAN FERREIRA
EVERTON DE SOUZA SCHABERLE
WANESSA SCHMIDT WALTRICH
VITORIA FRANCA DA SILVA
ZULMA RAQUEL VAZ
NATHALIA CHRISTINA SILVA DE ALMEIDA
ELISEU DOS SANTOS SOUSA
SERGIO MEURER
CAMILA VENTURA SCHUTZ
ENVER LAZA|
LUCILA CORREA BANDEIRA
ELISEU CORREA BANDEIRA
RUBENS DIEGO ALVES DOS SANTOS
MARIA CLARA ELI DUARTE
MARIVONE ELI
NIZOLENE DA SILVA
ADRIELY WERLICH
ALEXANDRE FERREIRA
DAVID GOES DA SILVA
JAQUELINE SILVERIO MACHADO

PROCESSO SELETIVO PUBLICO N2 015/2025
@ www.wedoconcursos.com.br

LP
20,00
16,00
16,00
16,00
16,00
20,00
16,00
12,00
12,00
12,00
16,00

8,00
16,00
12,00
12,00

MT
20,00
20,00
20,00
16,00
16,00
12,00

8,00
16,00
12,00
12,00
20,00
16,00
16,00
16,00
8,00

CG
16,00
20,00
16,00
20,00
16,00
20,00
16,00
12,00
16,00
20,00
12,00
16,00

8,00
12,00
4,00

CE
40,00
40,00
36,00
36,00
36,00
32,00
40,00
40,00
40,00
36,00
32,00
36,00
32,00
28,00
36,00

96,00
96,00
88,00
88,00
84,00
84,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
76,00
72,00
68,00
60,00

PONTOS POSICAO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

we

do

CONCURSOS

RESULTADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

Pagina | 2



