



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO**

**DECRETO N° 3423/2025, de 22 de dezembro de 2025.**

**HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL  
PROCESSO SELETIVO N.º 015/2025.**

**TIAGO SCHUTZ**, Prefeito Municipal de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município,

**DECRETA:**

**Art. 1º** - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da Classificação Final do Processo Seletivo nº 015/2025, conforme Ato e Anexo I desde Decreto, informando a Função, a posição na classificação, nome, notas finais e a situação final dos candidatos aprovados.

**Art. 2º** - Revogam-se as disposições em contrário.

**Art. 3º** - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de Costume.

Rancho Queimado/SC, 22 de dezembro de 2025.

**TIAGO SCHUTZ**  
**Prefeito Municipal**



ADMINISTRAÇÃO 2021-2024

ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO  
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 015/2025



**ATO 08**

O Município de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor Tiago Schutz, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

**1. CLASSIFICAÇÃO FINAL**

**1.1.** Considerando que *não houve interposição de recursos* contra o relatório de notas da prova e classificação provisória, assim, em nada se altera o relatório de notas, anteriormente divulgado, tornando-se o **Relatório de Classificação Final** constante no **Anexo I**.

**2. ACOMPANHAMENTO DO EDITAL**

**2.1.** Acompanhar o site [www.wedoconcursos.com.br](http://www.wedoconcursos.com.br) o andamento deste certame, nos termos do edital de abertura das inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Rancho Queimado, 22 de dezembro de 2025.

**Tiago Schutz**  
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.





ADMINISTRAÇÃO 2017-2020

ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO  
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 015/2025



**ANEXO I**  
**CLASSIFICAÇÃO FINAL**

**01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS**

INSCRIÇÃO	NOME	LP	MT	CG	CE	PONTOS	POSIÇÃO	RESULTADO
20	KAUA VERONEZI RODRIGUES	20,00	20,00	16,00	40,00	96,00	1	CLASSIFICADO
1	DARLAN FERREIRA	16,00	20,00	20,00	40,00	96,00	2	CLASSIFICADO
7	EVERTON DE SOUZA SCHABERLE	16,00	20,00	16,00	36,00	88,00	3	CLASSIFICADO
11	WANESSA SCHMIDT WALTRICH	16,00	16,00	20,00	36,00	88,00	4	CLASSIFICADO
19	VITÓRIA FRANÇA DA SILVA	16,00	16,00	16,00	36,00	84,00	5	CLASSIFICADO
3	ZULMA RAQUEL VAZ	20,00	12,00	20,00	32,00	84,00	6	CLASSIFICADO
25	NATHALIA CHRISTINA SILVA DE ALMEIDA	16,00	8,00	16,00	40,00	80,00	7	CLASSIFICADO
21	ELISEU DOS SANTOS SOUSA	12,00	16,00	12,00	40,00	80,00	8	CLASSIFICADO
23	SÉRGIO MEURER	12,00	12,00	16,00	40,00	80,00	9	CLASSIFICADO
14	CAMILA VENTURA SCHUTZ	12,00	12,00	20,00	36,00	80,00	10	CLASSIFICADO
18	ENVER LAZAI	16,00	20,00	12,00	32,00	80,00	11	CLASSIFICADO
24	LUCILA CORREA BANDEIRA	8,00	16,00	16,00	36,00	76,00	12	CLASSIFICADO
26	ELISEU CORREA BANDEIRA	16,00	16,00	8,00	32,00	72,00	13	CLASSIFICADO
5	RUBENS DIEGO ALVES DOS SANTOS	12,00	16,00	12,00	28,00	68,00	14	CLASSIFICADO
9	MARIA CLARA ELI DUARTE	12,00	8,00	4,00	36,00	60,00	15	CLASSIFICADO
10	MARIVONE ELI	-	-	-	-	-	-	AUSENTE
12	NIZOLENE DA SILVA	-	-	-	-	-	-	AUSENTE
22	ADRIELY WERLICH	-	-	-	-	-	-	AUSENTE
8	ALEXANDRE FERREIRA	-	-	-	-	-	-	AUSENTE
6	DAVID GOES DA SILVA	-	-	-	-	-	-	AUSENTE
2	JAQUELINE SILVERIO MACHADO	-	-	-	-	-	-	AUSENTE

